
Pagina 1 van 1 

 

Zaaknummer : 

 

Onderwerp : 

 
Vervanging gemeentesecretaris  
 
 
 
 
Het college van de gemeente Gennep,  
 
Gelet op artikel 102 en 106 van de Gemeentewet; 

  
besluit: 
 
Ter vervanging van de gemeentesecretaris aan te wijzen de afdelingshoofden van de 
gemeente Gennep, in de volgorde Hoofd Leefomgeving, Hoofd Publiekszaken, Hoofd 
Bedrijfsvoering. 
 
Aldus besloten in de vergadering van 26 juni 2018 
 

 
 
 
 

 
 

Burgemeester en Wethouders van Gennep, 
De secretaris,                     
 
 
 
 
 
Mevrouw J.M. Nijland             

De burgemeester, 
 
 
 
 
 
De heer P.J.H.M. de Koning 

 

 
De burgemeester, 
 
 
 
 
 
De heer P.J.H.M. de Koning 

 

  
 


